
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 57 del 22 novembre 2004 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 57 del 22 novembre 2004 
 

COMUNE DI MARANO - (Provincia di Napoli) - Estratto del bando di gara per l’appalto della fornitura di 
vestiario per il personale appartenente al Corpo della P. M. per il periodo estivo ed invernale - 
L’importo a base di gara è di Euro 180.800,00, I.V.A esclusa. 

 

E’ indetto pubblico incanto ai sensi dell’art.19 comma 1° lett. b) del D. Leg.vo 358/92 come sostituito 
dall’art.16 D. Leg.vo 402/98 per l’appalto della fornitura di vestiario per il personale appartenente al 
Corpo della P.M. per il periodo estivo ed invernale. L’importo a base di gara è di Euro 180.800,00, I.V.A 
esclusa. L’esperimento di gara a mezzo di pubblico incanto avrà inizio presso il Comune di Marano (Na) il 
giorno 09/12/04 alle ore 10,00 con il metodo dell’offerta economicamente più vantaggiosa. 

Per partecipare alla gara le ditte concorrenti dovranno far prevenire a questa Amministrazione per 
mezzo del servizio postale o agenzia di recapito autorizzata, non più tardi delle ore 12,00, del giorno 
precedente non festivo a quello fissato per la gara, in plico raccomandato, debitamente sigillato con 
ceralacca e firmato sui lembi di chiusura, con l’indicazione del mittente e la seguente dicitura: “Offerta 
per la gara del giorno 09/12/2004 relativa alla fornitura di vestiario per il personale appartenente al 
Corpo della Polizia Municipale per il periodo estivo ed invernale”, Ufficio cui rivolgersi per visionare e/o 
richiedere copia degli atti di gara: Gare e contratti – Corso Umberto Marano di Napoli tel. 081/5769229 

 
Responsabile del procedimento  

Col. G. Granata 
 

 


